
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 08.12.2022г. № 323  

О внесении изменений в пункты 24, 26 Положения о муниципальном лесном контроле в му-
ниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденного решением Городской Думы 
города Усть-Илимска от 24.11.2021г. № 30/203 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020г. № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде-

рации», статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Го-

родская Дума, -  

РЕШИЛА: 
1. Внести в пункты 24, 26 Положения о муниципальном лесном контроле в муници-

пальном образовании город Усть-Илимск, утвержденного решением Городской Думы города 

Усть-Илимска от 24.11.2021г. № 30/203, следующие изменения: 

1) в пункте 24 слова «граждан, юридических лиц и индивидуальных предпринимате-

лей» заменить словами «контролируемых лиц»; 

2) в пункте 26: 

абзац первый после слов «контролируемого лица» дополнить словами «(индивиду-

ального предпринимателя, гражданина)»; 

подпункт 1 признать утратившим силу; 

подпункт 3 после слов «контролируемого лица» дополнить словами «(индивидуаль-

ного предпринимателя, гражданина)». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

